LE
S
CA
H
IE
RS
 T
EC

D
T
F
Flashez le code pour accéder aux tarifs et compléments d’informations.
Si cela n’est pas déja effectué, faites une demande d’ouverture de compte Pro pour afficher vos tarifs
préférentiels.
-  20°C
+ 300°C16 bar
DN NPS D
ø ext (mm)
T
(mm)
F
(mm) Réf. Noir Réf. Galva Poids (Kg)
12 3/8’’   17,2 + 0,5   2,0 +0,4/ -0,3      19 + 2 CO39ST10N000010 0,04
15 1/2’’   21,3 + 0,5   2,0 +0,4/ -0,3      28 + 2 CO39ST10N000015 CO39ST10G000015 0,04
20 3/4’’   26,9 + 0,5   2,3 +0,5/ -0,3      29 + 2 CO39ST10N000020 CO39ST10G000020 0,06
25 1’’   33,7 + 0,5   2,6 +0,5/ -0,3      38 + 2 CO39ST10N000025 CO39ST10G000025 0,12
   38,0 + 0,5   2,6 +0,5/ -0,3      45 + 2 CO39ST10N000038 0,16
32 1’’ 1/4   42,4 + 0,5   2,6 +0,5/ -0,3      48 + 2 CO39ST10N000032 CO39ST10G000032 0,19
  44,5 + 0,5   2,6 +0,5/ -0,3      51 + 2 CO39ST10N000044 0,22
40 1’’ 1/2   48,3 + 0,5   2,6 +0,5/ -0,3      57 + 2 CO39ST10N000040 CO39ST10G000040 0,27
*   51,0 + 0,5   2,6 +0,5/ -0,3   63,5 + 2 CO39ST10N000051 0,31
  54,0 + 0,5   2,6 +0,5/ -0,3   68,5 + 2 CO39ST10N000054 0,31
  57,0 + 0,5   2,9 +0,6/ -0,4   72,0 + 2 CO39ST10N000057 0,44
50 2’’   60,3 + 0,6   2,9 +0,6/ -0,4      76 + 2 CO39ST10N000050 CO39ST10G000050 0,49
  70,0 + 0,7   2,9 +0,6/ -0,4      92 + 2 CO39ST10N000060 0,69
65 2’’ 1/2   76,1 + 0,8   2,9 +0,6/ -0,4      95 + 2 CO39ST10N000065 CO39ST10G000065 0,78
80 3’’   88,9 + 0,9   3,2 +0,6/ -0,4    114 + 2 CO39ST10N000080 CO39ST10G000080 1,22
90 3’’ 1/2 101,6 + 1,0   3,6 +0,7/ -0,5 133 + 2 CO39ST10N000090 1,82
108,0 + 1,1   3,6 +0,7/ -0,5 142,5 + 2 CO39ST10N000108 2,07
100 4’’ 114,3 + 1,1   3,6 +0,7/ -0,5    152 + 2 CO39ST10N000100 CO39ST10G000100 2,35
133,0 + 1,3   4,0 +0,8/ -0,5    181 + 2 CO39ST10N000133 3,62
125 5’’ 139,7 + 1,4   4,0 +0,8/ -0,5    190 + 2 CO39ST10N000125 CO39ST10G000125 4
159,0 + 1,6   4,5 +0,7/ -0,6    216 + 2 CO39ST10N000159 5,82
150 6’’ 168,3 + 1,7   4,5 +0,7/ -0,6    229 + 2 CO39ST10N000150 CO39ST10G000150 6,52
175 7’’ 193,7 + 1,9   5,6 +0,8/ -0,7    270 + 2 CO39ST10N000175 11
200 8’’ 219,1 + 2,2   6,3 +0,9/ -0,8    305 + 2 CO39ST10N000200 CO39ST10G000200 14,9
244,5 + 2,4   6,3 +0,9/ -0,8    340 + 3 CO39ST10N000244 19,8
250 10’’ 273,0 + 2,7   6,3 +0,9/ -0,8    381 + 3 CO39ST10N000250 24,8
300 12’’ 323,9 + 3,2   7,1 +1,1/ -0,9    457 + 3 CO39ST10N000300 40
350 14’’ 355,6 + 3,6   8,0 +1,2/ -1,0    533 + 3 CO39ST10N000350 57,2
400 16’’ 406,4 + 4,1   8,8 +1,3/ -1,1    610 + 3 CO39ST10N000400 82,2
450* 18’’ 457,2 + 4,6 10,0 +1,5/ -1,3    686 + 3 CO39ST10N000450 133,5
500* 20’’ 508,0 + 5,1 11,0 +1,7/ -1,4    762 + 3 CO39ST10N000500 165,5
600* 24’’ 609,6 + 6,1 12,5 +1,9/ -1,6    914 + 3 CO39ST10N000600 300
* Selon DIN 2605 Type 3D (mesures non prévues dans la norme NF EN 10253-1)
Les cahiers techniques de THERSANE
4 THERSANE - 20 bis rue Saint Paul 69550 AMPLEPUIS   			   Document non contractuel
COUDE 3D 180°

-  20°C
+ 300°C16 bar
DN NPS D
ø ext (mm)
T
Épaisseur
(mm)
F
Rayon
(mm)
B
(mm)
C
(mm) Réf. Noir Poids
(Kg)
15 1/2’’   21,3 + 0,5 2,0 +0,4 / -0,3 29 38 + 7    56 + 7 CO31ST10N000015 0,1
20 3/4’’   26,9 + 0,5 2,3 +0,5 / -0,3 29 43 + 7    58 + 7 CO31ST10N000020 0,14
25 1’’   33,7 + 0,5 2,6 +0,5 / -0,3 38 56 + 7    76 + 7 CO31ST10N000025 0,24
32 1’’ 1/4   42,4 + 0,5 2,6 +0,5 / -0,3 48 69 + 7    96 + 7 CO31ST10N000032 0,38
40 1’’ 1/2   48,3 + 0,5 2,6 +0,5 / -0,3 57 82 + 7  114 + 7 CO31ST10N000040 0,54
50 2’’   60,3 + 0,6 2,9 +0,6 / -0,4 76 106 + 7  152 + 7 CO31ST10N000050 0,98
65 2’’ 1/2   76,1 + 0,8 2,9 +0,6 / -0,4 95 132 + 7  191 + 7 CO31ST10N000065 1,58
80 3’’   88,9 + 0,9 3,2 +0,6 / -0,4 114 159 + 7    229 + 10 CO31ST10N000080 2,44
90 3’’ 1/2 101,6 + 1,0 3,6 +0,7 / -0,5 133.2 184 + 7 266,4 + 10 CO31ST10N000090 3,66
100 4’’ 114,3 + 1,1 3,6 +0,7 / -0,5 152 210 + 7    304 + 10 CO31ST10N000100 4,74
125 5’’ 139,7 + 1,4 4,0 +0,8 / -0,5 190 260 + 7    380 + 10 CO31ST10N000125 8,04
150 6’’ 168,3 + 1,7 4,5 +0,7 / -0,6 229 313 + 7    458 + 10 CO31ST10N000150 13
Les cahiers techniques de THERSANE
6 THERSANE - 20 bis rue Saint Paul 69550 AMPLEPUIS   			   Document non contractuel
COURBE 5D 90°
À SOUDER ACIER NOIR & ACIER GALVA

afficher vos tarifs préférentiels.
-  20°C
+ 300°C16 bar
DN NPS
D
ø ext
(mm)
T
Épaisseur
(mm)
F
Rayon
(mm)
Réf. Noir Réf. Galva Poids
(Kg)
15 1/2’’    21,3 + 0,5    2 +0,4/ -0,3 42,5 CO59ST10N000015 CO59ST10G000015 0,08
20 3/4’’   26,9 + 0,5 2,3 +0,5/ -0,3 57,5 CO59ST10N000020 CO59ST10G000020 0,13
25 1’’   33,7 + 0,5 2,6 +0,5/ -0,3 72,5 CO59ST10N000025 CO59ST10G000025 0,25
32 1’’ 1/4   42,4 + 0,5 2,6 +0,5/ -0,3 92,5 CO59ST10N000032 0,40
40 1’’ 1/2   48,3 + 0,5 2,6 +0,5/ -0,3 107,5 CO59ST10N000040 CO59ST10G000040 0,5
50 2’’   60,3 + 0,6 2,9 +0,6/ -0,4 135 CO59ST10N000050 CO59ST10G000050 0,88
  70,0 + 0,7 2,9 +0,6/ -0,4 160 CO59ST10N000070 1,21
65 2’’ 1/2   76,1 + 0,8 2,9 +0,6/ -0,4 175 CO59ST10N000065 CO59ST10G000065 1,3
80 3’’   88,9 + 0,9 3,2 +0,6/ -0,4 205 CO59ST10N000080 CO59ST10G000080 2,1
90 88,9 101,6 + 1,0 3,6 +0,7/ -0,5 235 CO59ST10N000090 3,2
   108 + 1,1 3,6 +0,7/ -0,5 253 CO59ST10N000108 3,7
100 4’’ 114,3 + 1,1 3,6 +0,7/ -0,5 270 CO59ST10N000100 CO59ST10G000100 4,1
   133 + 1,3    4 +0,8/ -0,5 311,5 CO59ST10N000133 6,2
125 5’’ 139,7 + 1,4    4 +0,8/ -0,5 330 CO59ST10N000125 CO59ST10G000125 7,2
   159 + 1,6 4,5 +0,7/ -0,6 375 CO59ST10N000159 10
150 6’’ 168,3 + 1,7 4,5 +0,7/ -0,6 390 CO59ST10N000150 CO59ST10G000150 11,2
200 8’’ 219,1 + 2,2 6,3 +0,9/ -0,8 510 CO59ST10N000200 CO59ST10G000200 26,53
250 10’’    273 + 2,7 6,3 +0,9/ -0,8 650 CO59ST10N000250 47,5
300 12’’ 323,9 + 3,2 7,1 +1,1/ -0,9 775 CO59ST10N000300 67,5
Les cahiers techniques de THERSANE
8 THERSANE - 20 bis rue Saint Paul 69550 AMPLEPUIS   			   Document non contractuel
FOND BOMBÉ
À SOUDER ACIER NOIR & ACIER GALVA

D
ø ext
(mm)
T
Épaisseur
(mm)
h
Hauteur
(mm)
K1
Hauteur
intérieur
(mm)
Réf. Noir Réf. Galva Poids
(mm)
15* 1/2’’ 21,3 2 9 FONDST10N000015 0,04
20* 3/4’’ 26,9 2,3 4 10 FONDST10N000020 FONDST10Z000020 0,05
25 1’’ 33,7 2,6 4 11 FONDST10N000025 FONDST10Z000025 0,6
32 1’’ 1/4 42,4 2,6 4 11 FONDST10N000032 FONDST10Z000032 0,08
40 1’’ 1/2 48,3 2,6 4 11,5 FONDST10N000040 FONDST10Z000040 0,10
50 2’’ 60,3 2,9 6 16,5 FONDST10N000050 FONDST10Z000050 0,14
70 2,9 6 17,5 FONDST10N000060 FONDST10Z000060 0,16
65 2’’ 1/2 76,1 2,9 6 18,5 FONDST10N000065 FONDST10Z000065 0,20
80 3’’ 88,9 3,2 8 23 FONDST10N000080 FONDST10Z000080 0,26
90 3’’ 1/2 101,6 3,6 8 24,5 FONDST10N000090 FONDST10Z000090 0,48
108 3,6 8 25,5 FONDST10N000108 FONDST10Z000108 0,59
100 4’’ 114,3 3,6 8 26 FONDST10N000100 FONDST10Z000100 0,60
133 4 10 32 FONDST10N000133 FONDST10Z000133 0,72
125 5’’ 139,7 4 12 35,5 FONDST10N000125 FONDST10Z000125 0,80
159 4,5 15 43 FONDST10N000159 1,30
150 6’’ 168,3 4,5 15 44,5 FONDST10N000150 1,39
175 7’’ 193,7 5,6 20 56 FONDST10N000175 2,30
200 8’’ 219,1 6,3 30 68,5 FONDST10N000200 2,84
244,5 6,3 30 75 FONDST10N000244 3.16
250 10’’ 273 6,3 40 90 FONDST10N000250 3,53
300 12’’ 323,9 7,1 40 99 FONDST10N000300 7,54
350 14’’ 355,6 8 40 106 FONDST10N000350 11
400 16’’ 406,4 8,8 50 125 FONDST10N000400 14,1
450* 18’’ 457,2 8 55 132 FONDST10N000450 17
500* 20’’ 508 8 55 140 FONDST10N000500 21,7
600* 24’’ 609,6 8 55 149 FONDST10N000600 28
* Selon DIN 2605 (mesures non prévues dans la norme NF EN 10253-1)
Les cahiers techniques de THERSANE
10 THERSANE - 20 bis rue Saint Paul 69550 AMPLEPUIS   			   Document non contractuel
RÉDUCTION CONCENTRIQUE FORME 1

-  20°C
+ 300°C
16 bar
DNxDN1
DxD1
ø ext
(mm)
TxT1
Épaisseur
(mm)
L
Longeur
(mm)
Réf. Noir Réf. Galva Poids
(Kg)
25 x 15 33,7 x 21,3 2,6 x 2 35 RCF1ST10N025015 0,10
25 x 20 33,7 x 26,9 2,6 x 2,3 35 RCF1ST10N025020 0,09
32 x 15 42,4 x 21,3 2,6 x 2 49 RCF1ST10N032015 0,13
32 x 20 42,4 x 26,9 2,6 x 2,3 51 RCF1ST10N032020 0,13
32 x 25 42,4 x 33,7 2,6 x 2,6 39 RCF1ST10N032025 0,1
40 x 20 48,3 x 26,9 2,6 x 2,3 67 RCF1ST10N040020 RCF1ST10Z040020 0,19
40 x 25 48,3 x 33,7 2,6 x 2,6 55 RCF1ST10N040025 RCF1ST10Z040025 0,17
40 x 32 48,3 x 42,4 2,6 x 2,6 38 RCF1ST10N040032 RCF1ST10Z040032 0,11
50 x 25 60,3 x 33,7 2,9 x 2,6 77 RCF1ST10N050025 RCF1ST10Z050025 0,31
50 x 32 60,3 x 42,4 2,9 x 2,6 61 RCF1ST10N050032 RCF1ST10Z050032 0,25
50 x 40 60,3 x 48,3 2,9 x 2,6 50 RCF1ST10N050040 RCF1ST10Z050040 0,2
65 x 32 76,1 x 42,4 2,9 x 2,6 95 RCF1ST10N065032 RCF1ST10Z065032 0,55
65 x 40 76,1 x 48,3 2,9 x 2,6 84 RCF1ST10N065040 RCF1ST10Z065040 0,48
65 x 50 76,1 x 60,3 2,9 x 2,9 63 RCF1ST10N065050 RCF1ST10Z065050 0,38
80 x 40 88,9 x 48,3 3,2 x 2,6 108 RCF1ST10N080040 RCF1ST10Z080040 0,76
80 x 50 88,9 x 60,3 3,2 x 2,9 86 RCF1ST10N080050 RCF1ST10Z080050 0,64
80 x 65 88,9 x 76,1 3,2 x 2,9 56 RCF1ST10N080065 RCF1ST10Z080065 0,43
90 x 50 101,6 x 60,3 3,6 x 2,9 110 RCF1ST10N090050 0,99
90 x 80 101,6 x 88,9 3,6 x 3,2 56 RCF1ST10N090080 0,51
108 x 60,3 3,6 x 2,9 122 RCF1ST10N108050 1,15
108 x 76,1 3,6 x 2,9 92 RCF1ST10N108065 0,87
108 x 88,9 3,6 x 3,2 68 RCF1ST10N108080 0,64
100 x 50 114,3 x 60,3 3,6 x 2,9 143 RCF1ST10N100050 RCF1ST10Z100050 1,45
100 x 65 114,3 x 76,1 3,6 x 2,9 114 RCF1ST10N100065 RCF1ST10Z100065 1,18
100 x 80 114,3 x 88,9 3,6 x 3,2 90 RCF1ST10N100080 RCF1ST10Z100080 1,03
133 x 70 4 x 2,9 159 RCF1ST10N133070 1,99
133 x 76,1 4 x 2,9 147 RCF1ST10N133075 1,86
133 x 88,9 4 x 3,2 122 RCF1ST10N133080 1,55
133 x 108 4 x 3,6 87 RCF1ST10N133108 1,55
133 x 114,3 4 x 3,6 75 RCF1ST10N133100 0,95
125 x 65 139,7 x 76,1 4 x 2,9 159 RCF1ST10N125065 RCF1ST10Z125065 2
125 x 80 139,7 x 88,9 4 x 3,2 135 RCF1ST10N125080 RCF1ST10Z125080 1,68
139,7 x 108 4 x 3,6 99 RCF1ST10N125108 1,33
125 x 100 139,7 x 114,3 4 x 3,6 88 RCF1ST10N125100 RCF1ST10Z125100 1,14
139,7 x 133 4 x 4 53 RCF1ST10N125133 0,80
159 x 88,9 4,5 x 3,2 172 RCF1ST10N159080 2,96
159 x 114,3 4,5 x 3,6 124 RCF1ST10N159100 2,12
159 x 133 4,5 x 4 89 RCF1ST10N159133 1,52
150 x 80 168,3 x 88,9 4,5 x 3,2 189 RCF1ST10N150080 RCF1ST10Z150080 3,2
150 x 100 168,3 x 114,3 4,5 x 3,6 141 RCF1ST10N150100 RCF1ST10Z150100 2,5
168,3 x 133 4,5 x 4 106 RCF1ST10N150133 2,01
150 x 125 168,3 x 139,7 4,5 x 4 94 RCF1ST10N150125 1,72
200 x 100 219,1 x 114,3 6,3 x 3,6 210 RCF1ST10N200100 RCF1ST10Z200100 5,8
219,1 x 133 6,3 x 4,4 180 RCF1ST10N200133 5,63
200 x 125 219,1 x 139,7 6,3 x 4 170 RCF1ST10N200125 RCF1ST10Z200125 5,1
219,1 x 159 6,3 x 4,5 140 RCF1ST10N200159 4,42
200 x 150 219,1 x 168,3 6,3 x 4,5 130 RCF1ST10N200150 3,85
250 x 125 273 x 139,7 6,3 x 4 250 RCF1ST10N250125 10,8
250 x 150 273 x 168,3 6,3 x 4,5 220 RCF1ST10N250150 8,9
250 x 200 273 x 219,1 6,3 x 6,3 130 RCF1ST10N250200 5,39
300 x 200 323,9 x 219,1 7,1 x 6,3 215 RCF1ST10N300200 17,5
Les cahiers techniques de THERSANE
12 THERSANE - 20 bis rue Saint Paul 69550 AMPLEPUIS   			   Document non contractuel
RÉDUCTION CONCENTRIQUE FORME 2
À SOUDER ACIER NOIR

T 1
D 1
FORME 2 -  20°C+ 300°C16 bar
DNxDN1
DxD1
ø ext
(mm)
TxT1
Épaisseur
(mm)
L
Longeur
(mm)
Réf. Noir Poids
(Kg)
20 x 15 26,9 x 21,3 2,3 x 2 38 RCF2ST10N020015 0,1
25 x 15 33,7 x 21,3 2,6 x 2 51 RCF2ST10N025015 0,1
25 x 20 33,7 x 26,9 2,6 x 2,3 35 RCF2ST10N025020 0,09
32 x 15 42,4 x 21,3 2,6 X 2 51 RCF2ST10N032015 0,13
32 x 20 42,4 x 26,9 2,6 x 2,3 51 RCF2ST10N032020 0,13
32 x 25 42,4 x 33,7 2,6 x 2,6 39 RCF2ST10N032025 0,1
40 x 20 48,3 x 26,9 2,6 x 2,3 67 RCF2ST10N040020 0,19
40 x 25 48,3 x 33,7 2,6 x 2,6 55 RCF2ST10N040025 0,17
40 x 32 48,3 x 42,4 2,6 x 2,6 38 RCF2ST10N040032 0,11
50 x 25 60,3 x 33,7 2,9 x 2,6 77 RCF2ST10N050025 0,31
50 x 32 60,3 x 42,4 2,9 x 2,6 61 RCF2ST10N050032 0,25
50 x 40 60,3 x 48,3 2,9 x 2,6 50 RCF2ST10N050040 0,2
65 x 32 76,1 x 42,4 2,9 x 2,6 95 RCF2ST10N065032 0,55
65 x 40 76,1 x 48,3 2,9 x 2,6 84 RCF2ST10N065040 0,48
65 x 50 76,1 x 60,3 2,9 x 2,9 63 RCF2ST10N065050 0,38
80 x 40 88,9 x 48,3 3,2 x 2,6 108 RCF2ST10N080040 0,76
80 x 50 88,9 x 60,3 3,2 x 2,9 86 RCF2ST10N080050 0,64
80 x 65 88,9 x 76,1 3,2 x 2,9 56 RCF2ST10N080065 0,43
100 x 50 114,3 x 60,3 3,6 x 2,9 143 RCF2ST10N100050 1,45
100 x 65 114,3 x 76,1 3,6 x 2,9 114 RCF2ST10N100065 1,18
100 x 80 114,3 x 88,9 3,6 x 3,2 90 RCF2ST10N100080 1,03
125 x 65 139,7 x 76,1 4 x 2,9 159 RCF2ST10N125065 2
125 x 80 139,7 x 88,9 4 x 3,2 135 RCF2ST10N125080 1,68
125 x 100 139,7 x 114,3 4 x 3,6 88 RCF2ST10N125100 1,14
150 x 80 168,3 x 88,9 4,5 x 3,2 189 RCF2ST10N150080 3,2
150 x 100 168,3 x 114,3 4,5 x 3,6 141 RCF2ST10N150100 2,5
150 x 125 168,3 x 139,7 4,5 x 4 94 RCF2ST10N150125 1,72
200 x 100 219,1 x 114,3 6,3 x 3,6 210 RCF2ST10N200100 5,8
200 x 125 219,1 x 139,7 6,3 x 4 170 RCF2ST10N200125 5,1
200 x 150 219,1 x 168,3 6,3 x 4,5 130 RCF2ST10N200150 3,85
250 x 125 273 x 139,7 6,3 x 4 250 RCF2ST10N250125 10,8
250 x 150 273 x 168,3 6,3 x 4,5 220 RCF2ST10N250150 7,36
250 x 200 273 x 219,1 6,3 x 6,3 130 RCF2ST10N250200 7,36
300 x 150 323,9 x 168,3 7,1 x 4,5 290 RCF2ST10N300150 11
300 x 200 323,9 x 219,1 7,1 x 6,3 215 RCF2ST10N300200 11
300 x 250 323,9 x 273,0 7,1 x 6,3 215 RCF2ST10N300250 11
350 x 200 355,6 x 219,1 8,0 x 6,3 330 RCF2ST10N350200 22,6
350 x 250 355,6 x 273,0 8,0 x 6,3 330 RCF2ST10N350250 23
350 x 300 355,6 x 273,0 8,0 x 7,1 330 RCF2ST10N350300 23,4
400 x 250 406,4 x 273,0 8,8 x 6,3 356 RCF2ST10N400250 32,2
400 x 300 406,4 x 323,9 8,8 x 7,1 356 RCF2ST10N400300 32,2
400 x 350 406,4 x 355,6 8,8 x 8,0 356 RCF2ST10N400350 33,1
Les cahiers techniques de THERSANE
14 THERSANE - 20 bis rue Saint Paul 69550 AMPLEPUIS   			   Document non contractuel
TÉ ÉGAL
À SOUDER ACIER NOIR

D
F
D
Flashez le code pour accéder aux tarifs et compléments d’informations.
Si cela n’est pas déja effectué, faites une demande d’ouverture de compte Pro pour
afficher vos tarifs préférentiels.
-  20°C
+ 300°C16 bar
DN NPN D
(mm)
T
(mm)
F
(mm) Réf. Noir Poids
(Kg)
15* 1/2’’ 21,3 2 25 TEEGST10N000015 0,1
20 3/4’’ 26,9 2,3 29 TEEGST10N000020 0,15
25 1’’ 33,7 2,6 38 TEEGST10N000025 0,25
32 1’’ 1/4 42,4 2,6 48 TEEGST10N000032 0,42
40 1’’ 1/2 48,3 2,6 57 TEEGST10N000040 0,56
50 2’’ 60,3 2,9 64 TEEGST10N000050 0,78
65 2’’ 1/2 76,1 2,9 76 TEEGST10N000065 1,4
80 3’’ 88,9 3,2 86 TEEGST10N000080 1,85
90 3’’ 1/2 101,6 3,6 95 TEEGST10N000090 3,5
100 4’’ 114,3 3,6 105 TEEGST10N000100 3,68
133 4 ND TEEGST10N000133 5,2
125 5’’ 139,7 4 124 TEEGST10N000125 5,5
150 6’’ 168,3 4,5 143 TEEGST10N000150 8,2
200 8’’ 219,1 6,3 178 TEEGST10N000200 17,5
250 10’’ 273 6,3 216 TEEGST10N000250 26,2
300 12’’ 323,9 7,1 254 TEEGST10N000300 49
350 14’’ 355,6 8,0 279 TEEGST10N000300 68
400 16’’ 406,4 8,8 305 TEEGST10N000300 90
*non repris dans la norme EN 10253-1
Les cahiers techniques de THERSANE

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
PRECONISATIONS : Les avis et conseils, les indications techniques, les propositions, que nous pouvons être amenés à donner ou à faire,
n’impliquent de notre part aucune garantie. Il ne nous appartient pas d’apprécier les cahiers des charges ou descriptifs fournis.
Il appartient au client de vérifier l’adéquation entre le choix du matériel et les conditions réelles d’utilisation.
En raison de l’évolution constante de nos produits, ces spécifications peuvent être modifiées sans préavis.
17
Les cahiers techniques de THERSANE
TEL : 04 28 54 00 69       Site internet : www.thersane.fr
D
T
F
Flashez le code pour accéder aux tarifs et compléments d’informations.
Si cela n’est pas déja effectué, faites une demande d’ouverture de compte Pro
pour afficher vos tarifs préférentiels.
DN NPN D T F Réf. Noir Poids (Kg)
15 1/2’’ 21,3 2,6 28 CO39S0T3N000015 0,07
20 3/4’’ 26,9 2,6 29 CO39S0T3N000020 0,08
25 1’’ 33,7 3,2 38 CO39S0T3N000025 0,15
32 1’’ 1/4 42,4 3,6 48 CO39S0T3N000032 0,19
40 1’’ 1/2 48,3 3,6 57 CO39S0T3N000040 0,34
50 2’’ 60,3 3,6 76 CO39S0T3N000050 0,63
70 2,9 92 CO39S0T3N000070 0,7
65 2’’ 1/2 76,1 3,6 95 CO39S0T3N000065 1,01
80 3’’ 88,9 4 114 CO39S0T3N000080 1,59
90 3’’ 1/2 101,6 3,6 133,5 CO39S0T3N000090 1,82
108 4 142,5 CO39S0T3N000108 2,42
100 4’’ 114,3 4,6 152 CO39S0T3N000100 3,15
133 4 181 CO39S0T3N000133 3,75
125 5’’ 139,7 4 190 CO39S0T3N000125 4,1
159 4,5 216 CO39S0T3N000159 6,3
150 6’’ 168,3 4,5 229 CO39S0T3N000150 5,2
-  20°C
+ 300°C16 bar
Les cahiers techniques de THERSANE
18 THERSANE - 20 bis rue Saint Paul 69550 AMPLEPUIS   			   Document non contractuel

Il appartient au client de vérifier l’adéquation entre le choix du matériel et les conditions réelles d’utilisation.
En raison de l’évolution constante de nos produits, ces spécifications peuvent être modifiées sans préavis.
19
Les cahiers techniques de THERSANE
TEL : 04 28 54 00 69       Site internet : www.thersane.fr
Flashez le code pour accéder aux tarifs et compléments d’informations.
Si cela n’est pas déja effectué, faites une demande d’ouverture de compte Pro pour
afficher vos tarifs préférentiels.
L
T
D
T 1
D 1
FORME 2
DNxDN1 DxD1 TxT1 L Réf. Noir Poids  (Kg)
20 x 15 26,9 x 21,3 2,6 x 2,6 RECOST3N0020015 0,1
25 x 20 33,7 x 26,9 2,6 x 2,3 RECOST3N0025020 0,14
32 x 25 42,4 x 33,7 2,6 x 2,6 RECOST3N0032025 0,19
40 x 32 48,3 x 42,4 2,6 x 2,6 RECOST3N0040032 0,27
50 x 40 60,3 x 48,3 2,9 x 2,6 RECOST3N0050040 0,30
65 x 50 76,1 x 60,3 2,9 x 2,9 RECOST3N0065050 0,50
80 x 65 88,9 x 76,1 3,2 x 2,9 RECOST3N0080065 0,55
100 x 80 114,3 x 88,9 3,6 x 3,2 RECOST3N0100080 1,29
-  20°C
+ 300°C16 bar
Les cahiers techniques de THERSANE
20 THERSANE - 20 bis rue Saint Paul 69550 AMPLEPUIS   			   Document non contractuel

PRECONISATIONS : Les avis et conseils, les indications techniques, les propositions, que nous pouvons être amenés à donner ou à faire,
n’impliquent de notre part aucune garantie. Il ne nous appartient pas d’apprécier les cahiers des charges ou descriptifs fournis.
Il appartient au client de vérifier l’adéquation entre le choix du matériel et les conditions réelles d’utilisation.
En raison de l’évolution constante de nos produits, ces spécifications peuvent être modifiées sans préavis.
21
Les cahiers techniques de THERSANE
TEL : 04 28 54 00 69       Site internet : www.thersane.fr
T
T1
D1
D
Flashez le code pour accéder aux tarifs et compléments d’informations.
Si cela n’est pas déja effectué, faites une demande d’ouverture de compte Pro
pour afficher vos tarifs préférentiels.
DNxDN1 DxD1 TxT1 L Ref. Poids (Kg)
20 x 15 26,9 x 21,3 2,3 x 2 38 REEXST3N0020015 0,06
25 x 15 33,7 x 21,3 2,6 x 2 51 REEXST3N0025015 0,09
25 x 20 33,7 x 26,9 2,6 x 2,3 51 REEXST3N0025020 0,08
32 x 20 42,4 x 26,9 2,6 x 2,3 51 REEXST3N0032020 0,14
32 x 25 42,4 x 33,7 2,6 x 2,6 51 REEXST3N0032025 0,12
40 x 20 48,3 x 26,9 2,6 x 2,3 64 REEXST3N0040020 0,19
40 x 25 48,3 x 33,7 2,6 x 2,6 64 REEXST3N0040025 0,15
40 x 32 48,3 x 42,4 2,6 x 2,6 64 REEXST3N0040032 0,13
50 x 25 60,3 x 33,7 2,9 x 2,6 76 REEXST3N0050025 0,33
50 x 32 60,3 x 42,4 2,9 x 2,6 76 REEXST3N0050032 0,27
50 x 40 60,3 x 48,3 2,9 x 2,6 76 REEXST3N0050040 0,22
65 x 40 76,1 x 48,3 2,9 x 2,6 89 REEXST3N0065040 0,34
65 x 50 76,1 x 60,3 2,9 x 2,9 89 REEXST3N0065050 0,24
80 x 50 88,9 x 60,3 3,2 x 2,9 89 REEXST3N0080050 0,59
80 x 65 88,9 x 76,1 3,2 x 2,9 89 REEXST3N0080065 0,39
100 x 50 114,3 x 60,3 3,6 x 2,9 102 REEXST3N0100050 1,25
100 x 65 114,3 x 76,1 3,6 x 2,9 102 REEXST3N0100065 0,96
100 x 80 114,3 x 88,9 3,6 x 3,2 102 REEXST3N0100080 0,88
125 x 65 139,7 x 76,1 4 x 2,9 127 REEXST3N0125065 2
125 x 80 139,7 x 88,9 4 x 3,2 127 REEXST3N0125080 1,7
125 x 100 139,7 x 114,3 4 x 3,6 127 REEXST3N0125100 1,09
150 x 80 168,3 x 88,9 4,5 x 3,2 140 REEXST3N0150080 3,25
150 x 100 168,3 x 114,3 4,5 x 3,6 140 REEXST3N0150100 2,33
150 x 125 168,3 x 139,7 4,5 x 4 140 REEXST3N0150125 1,51
200 x 100 219,1 x 114,3 6,3 x 3,6 152 REEXST3N0200100 5,83
200 x 125 219,1 x 139,7 6,3 x 4 152 REEXST3N0200125 4,5
200 x 150 219,1 x 168,3 6,3 x 4,5 1150 REEXST3N0200150 3,13
250 x 150 273 x 168,3 6,3 x 4,5 178 REEXST3N0250150 8,24
250 x 200 273 x 219,1 6,3 x 6,3 178 REEXST3N0250200 3,71
-  20°C
+ 300°C16 bar
Les cahiers techniques de THERSANE
22 THERSANE - 20 bis rue Saint Paul 69550 AMPLEPUIS   			   Document non contractuel

23
Les cahiers techniques de THERSANE
TEL : 04 28 54 00 69       Site internet : www.thersane.fr
T
FF
T
D
F
D
Flashez le code pour accéder aux tarifs et compléments d’informations.
Si cela n’est pas déja effectué, faites une demande d’ouverture de compte Pro pour
afficher vos tarifs préférentiels.
-  20°C
+ 300°C16 bar
DN D T F Réf. Noir Poids (Kg)
15 21,3 2 25 TEEGST3N0000015 0,1
20 26,9 2,3 29 TEEGST3N0000020 0,15
25 33,7 2,6 38 TEEGST3N0000025 0,25
32 42,4 2,6 48 TEEGST3N0000032 0,42
40 48,3 2,6 57 TEEGST3N0000040 0,56
50 60,3 2,9 64 TEEGST3N0000050 0,78
65 76,1 2,9 76 TEEGST3N0000065 1,4
80 88,9 3,2 86 TEEGST3N0000080 1,85
100 114,3 3,6 105 TEEGST3N0000100 3,5
THERSANE
20 bis rue St PAUL, 69500 AMPLEPUIS
Siret : 82865467300023      N°TVA : FR16828654673
édition 2025-1